
ZARZĄDZENIE Nr 6/2023 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 27 września 2023 roku 

  

w sprawie powołania opiekuna pierwszego roku studiów na Wydziale Prawa  

i Administracji UMK 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 39 Senatu UMK z dnia 30 kwietnia 2019 roku Regulamin 

studiów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (t.j. Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 

277)  

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Dziekan, w uzgodnieniu z właściwym organem samorządu studenckiego, powołuje mgr Dominikę 

Zawacką-Klonowską na dwuletnią kadencję opiekuna studentów pierwszego roku studiów na 

Wydziale Prawa i Administracji. 

 

 

§ 2 

Kadencja opiekuna studentów pierwszego roku rozpoczyna się w dniu 1 października 2023 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

          Prof. dr hab. Zbigniew Witkowski 

 


